ỦY BAN NHÂN  DÂN

PHƯỜNG NHƠN HƯNG

     Số: 13/QĐ-UBND

CỘNG HÒA PHƯỜNG HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nhơn Hưng, ngày 15 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thay đổi, bổ sung thành viên Tổ kiểm tra trật tự xây dựng,

hành lang an toàn giao thông đường bộ, đường thủy, đường điện

trên địa bàn phường Nhơn Hưng

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG

 Căn cứ Luật chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015

 Căn cứ Nghị quyết số 721/NQ-UBTVQH15 ngày 13 tháng 02 năm 2023 của

Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc thành lập thị xã Tịnh Biên và các phường

thuộc thị xã Tịnh Biên;

Căn cứ Nghị định số 16/2022/NĐ-CP ngày 28 tháng 01 năm 2022 của Chính

phủ Quy định xử phạt vi phạm hành chính về xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 100/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Chính phủ quy

định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực giao thông đường bộ và đường sắt;

Căn cứ Nghị định số 132/2015/NĐ-CP ngày 25/12/2015 của Chính phủ Quy

định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực giao thông đường thủy nội địa;

Căn cứ Nghị định số 134/2013/NĐ-CP ngày 17/10/2013 của Chính phủ về

xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực điện lực, an toàn đập thủy điện, sử dụng

năng lượng tiết kiệm và hiệu quả;

Căn cứ Quyết định số 2319/QĐ-UBND ngày 10 tháng 04 năm 2023 của

UBND thị xã Tịnh Biên về việc đổi tên chức vụ lãnh đạo, quản lý các cơ quan, đơn

vị theo tên gọi hành chính mới;

Căn cứ Quyết định số 112/QĐ-UBND ngày 26/6/2023 của UBND phường

Nhơn Hưng về việc Thay đổi, bổ sung thành viên Tổ kiểm tra trật tự xây dựng,

hành lang an toàn giao thông đường bộ, đường thủy, đường điện trên địa bàn

phường Nhơn Hưng;

Xét đề nghị của Công chức Địa chính – Xây dựng – Đô thị và Môi trường

phường Nhơn Hưng.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thay đổi, bổ sung thành viên Tổ kiểm tra trật tự xây dựng, hành lang

an toàn giao thông đường bộ, đường thủy, đường điện trên địa bàn phường Nhơn

Hưng, gồm các ông (bà) có tên như sau:

1. Ông Nguyễn Thành Bảo, Phó Chủ tịch UBND phường, Tổ trưởng;

2. Ông Nguyễn Thế Phương, Công chức ĐC – NN – XD & MT, Tổ phó;

 2

3. Ông Nguyễn Thanh Viên, Phó Chỉ huy trưởng BCHQS phường, Tổ phó;

4. Ông Lưu Thanh Tâm, Phó Trưởng Công an phường, Tổ phó;

5. Mời bà Nguyễn Ngọc Phương Trinh, Phó Chủ tịch UBMTTQVN phường,

thành viên;

6. Mời ông Lê Văn Thanh, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh phường, thành viên;

7. Mời ông Nguyễn Ngọc Thạch, Chủ tịch Hội ND phường, thành viên;

8. Mời bà Huỳnh Thị Mỹ Lệ, Chủ tịch Hội LHPN phường, thành viên;

9. Mời ông Nguyễn Việt Hồng, Bí thư Đoàn thanh niên, thành viên;

10. Ông Trần Hữu Lộc, Công chức ĐC – NN – XD & MT, thành viên;

11. Ông Lưu Văn Phúc, Công chức Tư pháp – Hộ tịch, thành viên;

12. Ông Huỳnh Hữu tâm, Cán bộ Giao thông – Thủy lợi, thành viên;

13. Ông Phạm Văn Giáp, Cán bộ Quản lý trật tự đô thị;

14. Bà Nguyễn Thị Mỹ Ngọc, Cán bộ Đài truyền thanh, thành viên;

15. Trưởng 03 khóm của phường, thành viên.

Điều 2. Tổ kiểm tra tổ chức thực hiện kiểm tra theo kế hoạch hoặc đột xuất

việc chấp hành pháp luật của tất cả tổ chức, cá nhân trên địa bàn phường Nhơn

Hưng về trật tự xây dựng, hành lang an toàn giao thông, đường thủy, đường điện và

các nội dung khác có liên quan.

Thành viên Tổ kiểm tra được quyền trưng dụng cán bộ thuộc cấp của mình

để tham gia công tác kiểm tra, xử lý khi cần và thư ký ghi biên bản tuỳ theo nội

dung kiểm tra sẽ do Tổ trưởng phân công.

 Ngoài ra tùy nội dung thực hiện kiểm tra, Tổ trưởng sẽ thông tin cho các

thành viên có liên quan để trực tiếp tham gia công tác kiểm tra, xử lý theo đúng quy

định pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định số 112/QĐ-UBND ngày 26/6/2023 của UBND phường Nhơn Hưng.

Công chức Văn phòng - Thống kê UBND phường và các ông (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ngon

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T10:25:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!